
 

 

 

 Classificació  : 70 KLASSIKA OLOT-TROFEU FESTES DEL TURA                            

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 24/03/24 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  150    Kms - Promig     :  41.32  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     110 GONOV,Lev            ELITE  PC BAIX EBRE               03:37:49           

   2     925 SHISCHKIN,F c        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:37:49           mt. 

   3      13 SAVEKIN,Ilya         SUB23  CONTROLPACK                03:41:04     3:15 min. 

   4      38 POSTARNAK,Mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:41:04     3:15 min. 

   5     913 MALNEV,Sergey        ELITE  SANTA MARIA FEIRA          03:42:20     4:31 min. 

   6     906 DAVIS,Cole           ELITE  RIBBLE REBELLION           03:42:20     4:31 min. 

   7     185 BAILEY,Harrison      ELITE  EQUIPO EBS                 03:42:20     4:31 min. 

   8     900 PERRY,Benjamin       ELITE  GROOVE GRAVEL              03:42:20     4:31 min. 

   9      14 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK                03:43:12     5:23 min. 

  10     105 IGOSHEV,Egor         SUB23  PC BAIX EBRE               03:43:12     5:23 min. 

  11      46 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO EBS                 03:43:16     5:27 min. 

  12     104 NOVOLODSKII,Ivan     SUB23  PC BAIX EBRE               03:43:16     5:27 min. 

  13     202 DIAZ,Joel            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:43:37     5:48 min. 

  14     135 ARTERO,Daniel        SUB23  FINISHER KERN PHARMA       03:43:37     5:48 min. 

  15      72 SIERRA,Aleix         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:43:37     5:48 min. 

  16     187 RODRIGUEZ,Pau        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        03:43:45     5:56 min. 

  17      34 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:43:45     5:56 min. 

  18     137 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER KERN PHARMA       03:44:50     7:01 min. 

  19     920 MUÑOZ,Guillem        ELITE  73FACTORY BG TEAM          03:44:50     7:01 min. 

  20      12 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK                03:45:43     7:54 min. 

  21     902 DRECHOU,Hugo         ELITE  GROOVE GRAVEL              03:45:44     7:55 min. 

  22     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:45:46     7:57 min. 

  23     106 BERSENEV,Nikita      ELITE  PC BAIX EBRE               03:45:49     8:00 min. 

  24     912 LEWIS,Charlie        SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  03:45:49     8:00 min. 

  25      26 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:45:49     8:00 min. 

  26      28 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:45:49     8:00 min. 

  27     194 ROTA,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:45:49     8:00 min. 

  28       6 LLOVERAS,Marc        SUB23  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  29     199 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        03:45:49     8:00 min. 

  30       7 ANDERSONS,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  31     203 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       03:45:49     8:00 min. 

  32     143 LLOP,Gerard          SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:45:49     8:00 min. 

  33     179 ESCOLÀ,Miquel        ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:45:49     8:00 min. 

  34     910 INDAKOETXEA,Jon      ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.        03:45:49     8:00 min. 

  35      31 COLLELL,Marc         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:45:49     8:00 min. 

  36      15 ESPUIS,Jaume         ELITE  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  37      30 GAMPER,Eloi          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:45:49     8:00 min. 

  38      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  39     909 HOWCROFT,Joseph      ELITE  OTLEY CYCLE CLUB           03:45:49     8:00 min. 

  40      22 FERNANDEZ,Eric       SUB23  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  41      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  42      62 MARTINEZ,Miquel      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:45:49     8:00 min. 

  43      25 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:45:49     8:00 min. 

  44       9 VAYREDA,Marian       SUB23  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  45      36 PLA,Albert           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:45:49     8:00 min. 

  46     162 KUZNETSOV,Ruslan     SUB23  ULEBEL FRUTAMINE           03:45:49     8:00 min. 

  47      16 BIEL,Aleix           ELITE  CONTROLPACK                03:45:49     8:00 min. 

  48     195 MARTORELL,Erik       ELITE  EL BICHO - PRIME NUMBERS   03:45:49     8:00 min. 

  49      27 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:45:49     8:00 min. 

  50      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 03:45:49     8:00 min. 

  51     206 CARDENAS,Juan Diego  ELITE  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  03:45:57     8:08 min. 

  52     174 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   03:45:57     8:08 min. 

  53     905 CASSU,Guillem        ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA      03:45:57     8:08 min. 

  54      57 TELLEZ,Marc          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:46:01     8:12 min. 

  55     140 ALEGRE,Miguel Ángel  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  03:46:01     8:12 min. 



 

 

  56      80 AGUILERA,Izan        SUB23  BIKESPORTS                 03:46:01     8:12 min. 

  57     197 TEMPRANO,Marti       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     03:46:01     8:12 min. 

  58     191 LEDESMA,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:46:09     8:20 min. 

  59      50 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO EBS                 03:46:09     8:20 min. 

  60      33 GARCIA,Arnau         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:46:45     8:56 min. 

  61     196 BEL,Guillem          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  03:47:29     9:40 min. 

  62     127 CANALS,Jordi         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:48:19    10:30 min. 

  63     124 CABALLER,Jordi       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA     03:48:19    10:30 min. 

  64      85 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      03:48:19    10:30 min. 

  65     180 NAVEIRA,Marc         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:48:19    10:30 min. 

  66     125 VILLAR,Moises        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:48:19    10:30 min. 

  67      29 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:48:19    10:30 min. 

 

 Corredors classificats : 67 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     925 SHISCHKIN,F c        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:37:49           mt. 

   2      13 SAVEKIN,Ilya         SUB23  CONTROLPACK               03:41:04     3:15 min. 

   3      38 POSTARNAK,Mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:41:04     3:15 min. 

   4     105 IGOSHEV,Egor         SUB23  PC BAIX EBRE              03:43:12     5:23 min. 

   5     104 NOVOLODSKII,Ivan     SUB23  PC BAIX EBRE              03:43:16     5:27 min. 

   6     202 DIAZ,Joel            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:43:37     5:48 min. 

   7     135 ARTERO,Daniel        SUB23  FINISHER KERN PHARMA      03:43:37     5:48 min. 

   8     187 RODRIGUEZ,Pau        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       03:43:45     5:56 min. 

   9      34 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:43:45     5:56 min. 

  10     137 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER KERN PHARMA      03:44:50     7:01 min. 

  11      12 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK               03:45:43     7:54 min. 

  12     912 LEWIS,Charlie        SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 03:45:49     8:00 min. 

  13      26 ROCA,Albert          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:45:49     8:00 min. 

  14      28 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:45:49     8:00 min. 

  15     194 ROTA,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:45:49     8:00 min. 

  16       6 LLOVERAS,Marc        SUB23  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  17     199 RAUS,Jerome          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       03:45:49     8:00 min. 

  18       7 ANDERSONS,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  19     203 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      03:45:49     8:00 min. 

  20     143 LLOP,Gerard          SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:45:49     8:00 min. 

  21      31 COLLELL,Marc         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:45:49     8:00 min. 

  22      30 GAMPER,Eloi          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:45:49     8:00 min. 

  23      22 FERNANDEZ,Eric       SUB23  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  24      25 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:45:49     8:00 min. 

  25       9 VAYREDA,Marian       SUB23  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  26      36 PLA,Albert           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:45:49     8:00 min. 

  27     162 KUZNETSOV,Ruslan     SUB23  ULEBEL FRUTAMINE          03:45:49     8:00 min. 

  28      27 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:45:49     8:00 min. 

  29      57 TELLEZ,Marc          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:46:01     8:12 min. 

  30      80 AGUILERA,Izan        SUB23  BIKESPORTS                03:46:01     8:12 min. 

  31     197 TEMPRANO,Marti       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    03:46:01     8:12 min. 

  32     191 LEDESMA,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:46:09     8:20 min. 

  33      33 GARCIA,Arnau         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:46:45     8:56 min. 

  34     196 BEL,Guillem          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 03:47:29     9:40 min. 

  35     127 CANALS,Jordi         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:48:19    10:30 min. 

  36      29 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:48:19    10:30 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     110 GONOV,Lev            ELITE  PC BAIX EBRE              03:37:49           

   2     913 MALNEV,Sergey        ELITE  SANTA MARIA FEIRA         03:42:20     4:31 min. 

   3     906 DAVIS,Cole           ELITE  RIBBLE REBELLION          03:42:20     4:31 min. 

   4     185 BAILEY,Harrison      ELITE  EQUIPO EBS                03:42:20     4:31 min. 

   5     900 PERRY,Benjamin       ELITE  GROOVE GRAVEL             03:42:20     4:31 min. 

   6      14 SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK               03:43:12     5:23 min. 

   7      46 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO EBS                03:43:16     5:27 min. 

   8      72 SIERRA,Aleix         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:43:37     5:48 min. 

   9     920 MUÑOZ,Guillem        ELITE  73FACTORY BG TEAM         03:44:50     7:01 min. 



 

 

  10     902 DRECHOU,Hugo         ELITE  GROOVE GRAVEL             03:45:44     7:55 min. 

  11     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:45:46     7:57 min. 

  12     106 BERSENEV,Nikita      ELITE  PC BAIX EBRE              03:45:49     8:00 min. 

  13     179 ESCOLÀ,Miquel        ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:45:49     8:00 min. 

  14     910 INDAKOETXEA,Jon      ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.       03:45:49     8:00 min. 

  15      15 ESPUIS,Jaume         ELITE  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  16      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  17     909 HOWCROFT,Joseph      ELITE  OTLEY CYCLE CLUB          03:45:49     8:00 min. 

  18      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  19      62 MARTINEZ,Miquel      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:45:49     8:00 min. 

  20      16 BIEL,Aleix           ELITE  CONTROLPACK               03:45:49     8:00 min. 

  21     195 MARTORELL,Erik       ELITE  EL BICHO - PRIME NUMBERS  03:45:49     8:00 min. 

  22      49 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                03:45:49     8:00 min. 

  23     206 CARDENAS,Juan Diego  ELITE  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 03:45:57     8:08 min. 

  24     174 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  03:45:57     8:08 min. 

  25     905 CASSU,Guillem        ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA     03:45:57     8:08 min. 

  26     140 ALEGRE,Miguel Ángel  ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 03:46:01     8:12 min. 

  27      50 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO EBS                03:46:09     8:20 min. 

  28     124 CABALLER,Jordi       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA    03:48:19    10:30 min. 

  29      85 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     03:48:19    10:30 min. 

  30     180 NAVEIRA,Marc         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:48:19    10:30 min. 

  31     125 VILLAR,Moises        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:48:19    10:30 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       11:02:30         

    2  PC BAIX EBRE                   11:04:17  a    1:47  

    3  CONTROLPACK                    11:09:59  a    7:29  

    4  EQUIPO EBS                     11:11:25  a    8:55  

    5  ESETEC - SALAZONES R. FUE      11:17:44  a   15:14  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    925  SHISCHKIN,F c        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI      3 Pts 

   2     16  BIEL,Aleix           ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts 

   3    110  GONOV,Lev            ELITE  PC BAIX EBRE                  2 Pts 

   4     27  SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI      2 Pts 

   5     38  POSTARNAK,Mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI      1 Pts 

   6     50  GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO EBS                    1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    925  SHISCHKIN,F c        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI      3 Pts 

   2     14  SURIÑACH,Guillem     ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts 

   3    110  GONOV,Lev            ELITE  PC BAIX EBRE                  2 Pts 

   4    206  CARDENAS,Juan Diego  ELITE  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES     2 Pts 

   5     38  POSTARNAK,Mikhail    SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI      1 Pts 

   6      9  VAYREDA,Marian       SUB23  CONTROLPACK                   1 Pts 

 


